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	Les nombres décimaux

Affichage (11)


TABLEAU DE NUMÉRATION

	PARTIE ENTIÈRE
	
	PARTIE DÉCIMALE

	centaines
	dizaines
	unités
	
	dixièmes
	centièmes
	millièmes

	
	7
	8
	,
	5
	
	

	9
	2
	5
	,
	4
	3
	

	
	
	0
	,
	0
	0
	8


78,5 : soixante-dix-huit virgule cinq

ou soixante-dix-huit (unités)et cinq dixièmes
925,43 : neuf cent vingt-cinq virgule quarante-trois

ou vingt-cinq (unités) et quarante-trois centièmes
0,004 : zéro virgule zéro zéro huit

ou (zéro unité et ) huit millièmes
